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            Разговарајте со другите посетители на нашиот сајт
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                            КНИГИ КОИ МОЖЕТЕ ДА ГИ
	
             
    НАРАЧАТЕ ПРЕКУ НАС
	
          
	
    
      
      НАЈВИСОКОТО 
    АМЕРИКАНСКО ОДЛИКУВАЊЕ - ЕЛИС АЈЛЕНД ЗА НАЈУСПЕШНИОТ МАКЕДОНЕЦ ЃОРЃИЈА - 
    ЏОРЏ АТАНАСОСКИ, СОПСТВЕНИК НА MICROFLEX INC.,
    САД
      >>>
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      HIGHEST 
      AMERICAN MEDAL - ELLIS ISLAND FOR THE MOST SUCCESSFUL MACEDONIAN GEORGIA - 
      GEORGE ATANASOSKI, OWNER OF MICROFLEX INC., USA
      >>>

	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          ДОНАТОРСКА АКЦИЈА НА 
                                          "МАКЕДОНСКО 
                                          СОНЦЕ"
                                          И НА МАКЕДОНСКА АЛИЈАНСА ЗА 
                                          ПОМОШ НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО АЛБАНИЈА, 
                                          БУГАРИЈА, ГРЦИЈА И СРБИЈА И ЦРНА ГОРА
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                                          СИМБОЛОТ НА АНТИЧКИТЕ МАКЕДОНЦИ, НА 
                                          ФИЛИП И НА АЛЕКСАНДАР, ЧИИ ПОТОМЦИ СМЕ 
                                          НИЕ МАКЕДОНЦИТЕ, ОД 19 СЕПТЕМВРИ СЕ 
                                          ВЕЕ И ПРЕД ОПШТИНАТА ПУСТЕЦ. ТАМОШНИТЕ 
                                          МАКЕДОНЦИ ГО ПРОСЛАВИЈА ПОДИГНУВАЊЕТО 
                                          НА ЗНАМЕТО НА ОПШТИНАТА И ОТКРИВАЊЕТО 
                                          НА ПЛОЧАТА НА ВЛЕЗОТ ВО ОПШТИНСКАТА 
                                          ЗГРАДА. А ИМАА И ЗОШТО ДА СЛАВАТ, 
                                          ПУСТЕЦ СТАНА ЕДИНСТВЕНА ОПШТИНА СО 
                                          МАКЕДОНЦИ ВО СВЕТОТ, КОЈА ЗА 
                                          ОФИЦИЈАЛЕН СИМБОЛ ГО УТВРДИ 
                                          МАКЕДОНСКИОТ СИМБОЛ, ШЕСНАЕСЕТКРАКОТО 
                                          ЗЛАТНОЖОЛТО СОНЦЕ.
                                          >>>

	
                                           
	
                                          
                                          
                                          
                                          
                                          ФОРУМ НА МАКЕДОНСКИТЕ ДРУШТВА ВО 
                                          ШВАЈЦАРИЈА
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                                          FORUM DES MACEDONIEN EN SUISSE
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        АЦЕ КОЦЕВСКИ
	 	
        
        
        ГРАДОНАЧАЛНИК НА ОПШТИНА ВЕЛЕС

		
        
        ЗОШТО ВЕЛЕС ПАДНА НА КОЛЕНА?!
        >>>

        
		
    

        
	 	
    
    МАКЕДОНСКАТА САГА

	 	
        Ќе се роди ли некој нов 
        "гуслар" во Македонија, кој на сиот глас ќе рече дека е доста! Доста од 
        молчење, од трпеливост, од лоши политички проценки и политичари. Време е 
        народот македонски да ја испее својата песна. 
        >>>
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        "ХЕРОЈОТ ОД ИДРИЗОВО" 
        ЈА ПРЕДИЗВИКА "ДРЖАВАТА НА ДВОБОЈ"

        
        
        
        

        Нашиот проблем со "маченикот на Ал акса" се усложнува, бидејќи државните 
        органи не сакаат да интервенираат во случајот, кој сè повеќе добива 
        белези на еден дисперзиран, субверзивен непријателски елемент (агент кој 
        се обидува да создаде својата мрежа во Македонија).
        >>>
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        БАЛКАНОТ ПРЕД НОВИ 
        ТУРБУЛЕНТНИ ПОЛИТИЧКИ ПРЕДИЗВИЦИ

        
        
        
        

        Новонастанатата ситуација во Србија за радикалните струи, предводени од 
        партијата на Воислав Шешељ, практично е како измислена за нив, а таа 
        неспорно ќе ја зголеми нивната популарност, но значајно ќе ја намали 
        демократијата, што може да доведе до тоа оваа земја да се врати назад 
        неколку години или, пак, да се претвори во црна дупка на Балканот.
        >>>
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        "БОРДОТ НА 
        ДИ(РЕКТОРИ)КТАТОРИ " ОДЛУЧИ - ЌЕ СЕ ОДИ НА ИЗБОРИ ОТИ ГЛАСАЧИТЕ СЕ 
        "МУТАВИ"

        
        
        
        

        Формулата три плус два, или три плус еден плус еден, не претставува 
        доволна гаранција дека парламентарните избори ќе минат во фер и 
        демократска атмосфера. >>>
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    ВО ИНТЕРЕС НА СТРАНЦИТЕ 
    НАШИТЕ "БОНДОВЦИ" ЗАБОРАВИЈА ДЕКА СЕ МАКЕДОНСКИ РАЗУЗНАВАЧИ

        
        
        
        

        "При редовна размена на информации меѓу нашата УБК и странските служби, 
    во време на конфликтот, од странските служби информациите беа пренесувани на 
    раководството на т.н. ОНА, што придонесе да има штетни последици врз 
    безбедносните сили", вели Горан Митевски, поранешен директор на Управата за 
    безбедност и контраразузнавање. >>>
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    ГВАНТАНАМО ВИА ШЕВЕНИНГЕН

        
        
        
        

        На почетокот на XXI век, по кревкото стабилизирање на балканските 
    простори, некој повторно непотребно ја отвора Пандорината кутија на 
    антагонизми и аверзии меѓу народите од поранешните југословенски простори. 
    Зошто? Кому тоа му е потребно? >>>
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    ЕВРОПА НЕ САКА МОНОПОЛИ, ТУКУ 
    ЗДРАВА КОНКУРЕНЦИЈА

    
        
        Македонија како земја-кандидат за членство во Европската унија има 
        обврска да овозможи либерализација на пазарот за електронски 
        комуникации, создавање конкуренција во фиксната телефонија.
        >>>

	
    

	
    [image: ]	
    
    НОСТРАДАМУСОВОТО ВИЗИОНЕРСТВО 
    ПРЕДВИДУВА КРВАВИ ДЕНОВИ ЗА МАКЕДОНИЈА

    
        Според Нострадамус, 
        територијата на Македонија ќе има клучна улога во новата последна "трета 
        светска војна", таа нема да се случи "доколку надвладее разумот", затоа 
        што "судбината на човекот не е во природата, туку во неговите раце" и 
        дека единствено тој, "човекот", може да ја спречи големата катаклизма и 
        своето самоуништување. >>>
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    СПОМЕНИК НА 1. 200 МРТВИ И 
    ЖИВИ ЗАКОПАНИ ПАРТИЗАНИ

    
        
        Околу 1.200 партизани од Демократската армија на Грција, кои загинаа во 
        борбите при нападот на Лерин, биле закопани во јама која веројатно била 
        направена за таа цел. Постојат информации кои говорат дека во јамата 
        биле закопани и живи тешко ранети борци. Сè до 12 март годинава, ова 
        место било запуштено, а ниту точно се знаело каде се наоѓала таа 
        гробница. >>>

	
    

	
    CОДРЖИНА
    >>>
	
    

	
    НАСИЛСТВО КАЈ МЛАДИТЕ ИЛИ 
    НАСИЛСТВОТО КАКО МОДЕЛ >>>
	
    

	
    КАДЕ СЕ ТРИТЕ МИЛИЈАРДИ 
    ДОЛАРИ ОД ПРИВАТИЗАЦИЈАТА? >>>
	
    

	
    МАКЕДОНCКИОТ 
    МОДУС ВИВЕНДИ >>>
	
    

	
    БИЗНИC
    >>>
	
    

	
    ИНФО 
    >>>
	
    

	
    
    ЗАНИМЛИВОСТИ 
    >>>
	
    

	
    ПОТРЕБНО Е МНОГУ РАБОТА, 
    ТАЛЕНТ И АМБИЦИЈА ЗА СИГУРЕН УСПЕХ >>>
	
    

	
    РАДУВАЈ
    CЕ, ЗОШТО ГО НОСИШ НОСИТЕЛОТ НА СЕ! 
    >>>
	
    

	
    ПИCМА
    >>>
	
    

	
    HI - TECH
    >>>
	
    

	
    АВТО ИНФО
    >>>
	
    

	
    КУЈНА
    
    >>>
	
    

	
    ЗАБАВА
    
    >>>
	
    




                  


              
            

            


        
      

      	
      
        
        	
            
              
              	
                  
                  
                  [image: ]

                  
	
                  
                  [image: ]
                    
                    	
                        [image: ]
	
                        
                        [image: ]
	
                        
                        [image: ]
	
                        
                         

                        
                        [image: ]

                        
                        
                        [image: ]

                        
	
                        
                                          [image: ]

                        
                                          [image: ]

                        
                        [image: ]

                        	
                                          
                                          [image: ]

                                          [image: ]

                                          [image: ]

                                          [image: ]

                                          [image: ]

                                           

                                          [image: ]

                            [image: ]
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                        


                    
                  

                  


              
            

            


        
      

      


  



